

もみじ台管理センター管理運営団体募集要項
新旧対照表（平成 24 年 1 月 20 日修正分）

項目 (ページ)	旧	新
【様式 6】 事業提案書	カ 収支 1 収入計画 (単位：千円、消費税 <u>抜き</u>) 2 支出計画 (単位：千円、 <u>消費税抜き</u>)	カ 収支 1 収入計画 (単位：千円、消費税 <u>込</u>) 2 支出計画 (単位：千円) <u>※(管理業務費) 及び (有効活用事業費) は消費税込の額を記載してください。</u>
【参考資料 10】 収支参考資料	(1 段落目) 収支の想定される項目を以下に示します。金額は公社が運営した平成 22 年度実績の収支額（概算、年額）となります。なお、当該金額の収支を保証するものではありません。	(1 段落目) 収支の想定される項目を以下に示します。金額は公社が運営した平成 22 年度実績の収支額（概算、年額、 <u>消費税込</u> ）となります。なお、当該金額の収支を保証するものではありません。